1280
5
Tronchesi a taglienti diagonali
a grande effetto
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto con durezza ca. 64 HRC,
testa piegata a 12°, DIN ISO 5749, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
fosfatata con testa pulita, con asse ravvicinato ai taglienti per diminuire lo sforzo
di taglio, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo
750 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
N353130200 -,-- � 200 4,2 3 2,5
Tronchesi a taglienti diagonali ad alte prestazioni
Tronchesi a taglienti diagonali ad alte prestazioni, DIN ISO 5749, con doppia
articolazione brevettata, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata
con testa pulita, minor impatto di taglio ed una maggiore sicurezza per la mano,
massima protezione di tendini e muscolatura, impugnature ergonomiche
bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo
220 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
750 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
N359350180 -,-- � 180 5,5 4,6 3,2 3
Tronchesi a taglienti diagonali per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali, in acciaio al cromo vanadio, temprato e
rinvenuto in olio, con molla di apertura, esecuzione fosfatata con testa pulita,
superfici di taglio piatte e senza sfaccettature.
Applicazione: per il taglio regolare (senza sfaccettatura) di sfridi su parti in
plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353260140 -,-- � 140
N353260160 -,-- � 160
N353260180 -,-- � 180
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Tronchesi a taglienti diagonali piegati
per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali piegati a 45°, in acciaio al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto in olio, con molla di apertura, esecuzione fosfatata con
testa pulita, superfici di taglio piatte e senza sfaccettature.
Applicazione: per il taglio regolare (senza sfaccettatura) di sfridi su parti in
plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353290160 -,-- � 160
Tronchesi a taglienti frontali
per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali piegati a 85°, in acciaio al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto in olio, con molla di apertura, esecuzione fosfatata con
testa pulita, superfici di taglio piatte e senza sfaccettature.
Applicazione: per il taglio regolare (senza sfaccettatura) di sfridi su parti in
plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353310160 -,-- � 160
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Chiavi • Chiavi a bussola • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® •
Cutter, forbici e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •